Ofício nº 552/2010 – GP

Sorriso - MT, em 31 de agosto de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

CLOMIR BEDIN

Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Requer cópia de reunião.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos solicitar de Vossa Excelência cópia da gravação da reunião realizada no dia 24 de agosto de 2010 ás 15 horas na Sala de Reuniões da Prefeitura sobre o Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Mato Grosso – IFMT juntamente com a Comissão pró-IFMT, vereadores e o Poder Executivo, com objetivo de construção e implantação do Campus em nosso Município.

Sendo o que temos para o momento, aproveitamos para externar nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente